
Одговор: Уставниот суд на Република Северна Македонија поседува едно 

службено патничко моторно возило. За периодот од 1.1.2022 година до 

31.12.2024 година издадени се вкупно 9 (девет) патни налози за патувања со 

службеното патничко моторно возило. Истите се со број: 21/23 од 05.06.2023 

година, 30/23 од 25.10.2023 година, 17/24 од 13.03.2024 година, 15/24 од 

13.03.2024 година, 40/24 од 08.10.2024 година, 51/24 од 25.10.2024 година, 

50/24 од 30.10.2024 година, 58/24 од 08.11.2024 година и 59/24 од 08.11.2024 

година. 


